

ÅRSRAPPORT 2024

Bengtson Landbrug ApS

Holtetvej 91, Ulsted
9370 Hals

CVR nr. 43696572

Indberetter:

STEPITO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Dirigent

Lars Søgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive planteavl samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 190 kr. Balancen viser en egenkapital på 79.068 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bengtson Landbrug ApS
Holtetvej 91, Ulsted
9370 Hals

CVR-nr.: 43696572
Stiftelsesdato: 09.12.22
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Aage Bengtson
Svend Olav Bengtson

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. marts 2025, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	70.266	61.889
Resultat før finansielle poster	70.266	61.889
Andre finansielle omkostninger	-69.489	-9.909
Ordinært resultat før skat	777	51.980
1. Skat af årets resultat	-587	-13.102
ÅRETS RESULTAT	190	38.878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	190	38.878
Disponeret i alt	190	38.878

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	3.587.386	1.355.890
Varebeholdninger i alt	3.587.386	1.355.890
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	741.731	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.204
Tilgodehavender i alt	741.731	2.204
Likvide beholdninger	130.351	730.776
Likvide beholdninger i alt	130.351	730.776
Omsætningsaktiver i alt	4.459.468	2.088.870
AKTIVER I ALT	4.459.468	2.088.870
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.068	38.878
Egenkapital i alt	79.068	78.878
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	13.689	13.102
Hensatte forpligtelser i alt	13.689	13.102
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.224	0
Anden gæld	3.967.487	1.321.890
Periodeafgrænsningsposter	0	675.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.366.711	1.996.890
Gældsforpligtelser i alt	4.366.711	1.996.890
PASSIVER I ALT	4.459.468	2.088.870

2. Eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	38.878	0	78.878
Resultatdisponering	0	190	0	190
Egenkapital, ultimo	40.000	39.068	0	79.068

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
